
 
 

Z-44/2015. (X. 29.) sz. közgyűlési határozat 

a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásról és 
kapcsolódó döntések meghozataláról 

Módosította a 294/2015. (XII.10.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2016. évben fizetendő koncessziós díj terhére 
ezennel hozzájárul az alábbi, víziközmű rendszeren történő halaszthatatlan munkák 
elvégzéséhez: 

a) a határozat 1. számú mellékletében feltüntetett, tovább üzemelő közkifolyók mérősítéséhez, 
melynek költsége 3.239.166,- Ft + ÁFA, azaz: Hárommillió-kettőszázharminckilencezer-
egyszázhatvanhat forint + ÁFA, 

b) a határozat 2. számú mellékletében feltüntetett közkifolyók megszüntetéséhez, melynek 
költsége 6.605.495,- Ft + ÁFA, azaz: Hatmillió-hatszázötezer-négyszázkilencvenöt forint + 
ÁFA. 

2./ A Közgyűlés ezen határozata alapján az 1. pontban részletezett, a víziközmű rendszeren 
végzett halaszthatatlan munkák kivitelezésével az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot 
bízza meg, azzal vállalkozási szerződést köt, a műszaki ellenőrzést a koncessziós díj terhére 
elvégezteti. 

3./ Az Önkormányzat megrendelése alapján a jelen határozat 1. pontjában szereplő munkák 
tényleges kivitelezésének végső határideje 2016. június hó 30. napja, előteljesítés lehetséges. 
Ezen munkák végszámláinak végső fizetési határideje 2016. december 31. A VCSM ZRt. 
Szolnok mindkét munka vonatkozásában részszámla kibocsátására jogosult. A részszámla 
kibocsátása az elvégzett munkával arányos teljesítés igazolás alapján történik. A részszámla 
végső fizetési határideje 2016. május 31. napja. A koncessziós díj terhére végzett munkákra 
vonatkozó számlák esetében a számlák pénzügyi rendezése nem előzheti meg a koncessziós díj 
pénzügyi rendezését. 

4./ A koncessziós gazdasági társaság a jelen határozatban foglalt munkák anyagi forrásait 
szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja. 
15./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, valamennyi dokumentum aláírására. 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

                                                            
1 Módosítota a 294/2015. (XII.10.) sz. közgyűlési határozat 



 
 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal Igazgatói  

    Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója 

 Szalay Ferenc s.k.       dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester         jegyző 

a Z-44/2015. (X.29.) sz. közgyűlési határozat 1. számú melléklete 

Szolnok Megyei Jogú Város közigazgatási területén tovább üzemelő 14 db közkifolyó 
mérősítése 

 Kifolyó jele   Közkifolyó helye/ megnevezése 

    

 3    Üteg út 11. 

 5    Lőtér út 5. 

 27    Pillangó út 6. 

 37    Barázda út 9. 

 53    Őrház u. 17. 

 57    Csallóköz út 33. 

 62    Zsindely út 2. 

 70    Hunor út 60. 

 72    Gyökér út 63. 

 73    Törteli út 

 75    Motor út 1. 

 101    Tiszaliget (Körcsarnok mellett) 

 102    Tiszaliget (Strand bejáratával szemben) 

 103    Tiszaliget (Strand után a sarkon) 

a Z-44/2015. (X.29.) sz. közgyűlési határozat 2. számú melléklete 

Szolnok Megyei Jogú Város közigazgatási területén megszüntetésre kerülő 72 db 
közkifolyó 

 Kifolyó jele   Közkifolyó helye/ megnevezése 

 1    Besenyszögi út elágazás 

 2    Besenyszögi út rádió leadó 

 4    Ék út 



 
 

 6    Verseghy út 56. 

 8    Tabán 50. 

 9    Pólya T út 22. 

 11    Aranyos út 6. 

 12    Kert út 18. 

 13    Pozsonyi út 71. 

 14    Bajnok út 11. 

 15    Sarló út 11. 

 16    Koszorú út 22. 

 17    Kard út 11. 

 18    Csokonai út 6/a 

 21    Barátság út 6. 

 24    Szarvas út 14. 

 25    Vadász út 14. 

 26    Varjú út 2. 

 28    Sás út 20. 

 29    Nyíl út 28 

 30    Nyíl út 14. 

 31    Ürge út 10. 

 32    Kőműves út 10. 

 34    Gyík út 41. 

 35    Hajnóczy út 17. 

 36    Budapesti út 17. 

 38    Ugar Lenin TSz  

 39    Abonyi út MH 

 40    Meder út 9. 

 42    Százados út 5. 

 43    Véső út 37. 

 44    Tigris út sarok  

 46    Kerék út 



 
 

 47    Mező út 1. 

 48    Kőrösi út 5. 

 49    Kőrösi út 20/c 

 51    Perc út 

 52    Hant út 38. 

 54    Béke út 63. 

 55    Béke út 35. 

 56    Csallóköz út 21. 

 58    Csallóköz út 50. 

 59    Lomb út 18. 

 60    Árok út - Fertő út sarok 

 61    Küry Albert út 1. 

 63    Fűrész út 20. 

 64    Méhész út 2. 

 65    Sashalmi út 59. 

 66    Virág út 33. 

 68    Tószegi út 15. 

 69    Sashalmi út 35. 

 71    Gyökér út 14. 

 74    Törteli út 

 76    Motor út közepe 

 78    Óvoda út 12. 

 80    Szellő út 2. 

 81    Szivárvány út 9. 

 83    Napsugár út 1. 

 84    Alcsisziget - Sas út sarok 

 85    Alcsisziget - Kakukk út sarok. 

 86    Alcsisziget út 48. 

 87    Jávorfa út 32. 

 89    Veres Péter út 43/a 



 
 

 90    Váci Mihály út 60. 

 91    Váci Mihály út 40. 

 92    Váci Mihály út 2. 

 93    Gorkij út óvoda 

 94    Krúdy Gyula út 20. 

 95    Krúdy Gyula út 58. 

 96    Kiss János út 172. 

 97    Kiss János út 136. 

 98    Kiss J. út - Karikás út sarok 


